
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Studie intenzifikace kořenové čistírny pro obec Machová 

Autor práce:  Ondřej Zedník 

Vedoucí práce: Ing. Michal Kriška, Ph.D.  

Popis práce: 

Bakalářská práce se zaměřuje na návrh možného řešení intenzifikace vybrané čistírny, která 

v současné době vykazuje velice nízké účinnosti. Obec Machová oslovila naše pracoviště na 

základě doporučení Odboru životního prostředí. Cílem prvotního zadání bylo vypracování 

podkladů, na základě kterých bude následně zpracována projektová dokumentace. Student 

Ondřej Zedník se nicméně zhostil úkolu s takovou vervou, že v podstatě z větší části vytvořil již 

projektovou dokumentaci pro DÚR a DSP, čímž předčil očekávání. Svým přístupem a 

pracovním nasazením, ochotou řešit technický problém a rychlostí zpracovávání posunul 

pomyslnou laťku ve výkonosti studentů. Vytvořil a detailně zpracoval návrh úpravy 

jednotlivých objektů – včetně výpočtů, výkresové dokumentace a podrobné technické zprávy.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student pracoval v průběhu řešení velice pečlivě. V podstatě jako vedoucí jsem nečekal, že 

takto pracovitý student se ještě může v řadách studentů objevit. Za přístup i finální výsledek 

hodnotím klasifikačním stupněm A/výborně a doporučuji postoupit k obhajobě. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A/výborně 

 

Datum:  8.června 2018  Podpis vedoucího práce




